Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O D EN (NVERNO A ROMA 2024 (2401025A)
Italiana l J' Roma - 19-01-2024 - 21-01-2024

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

W Vuelban Virgilio =

2

OPEN INVERNO A ROMA 2024

Roma [Roma - Lazio]
19-01-2024 - 21-01-2024
5

Open

Swiss

90' + 30" bonus
MIRCOLI Gianluca -

27

o

1

./ Seletsky Grigory =

2401025A

9 Ulrich Thomas =

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica REENINVICYN NI
Italiana ' J] JLroma  19-01-2024 - 21.01-2024

(2401025A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 2 FM Sel et sky Grigory 4.5 UKR 14.0116.0110. 01 14. 2: 2204 1817 2207 5410220032100 0 1978
2 1 M Vuel ban Virgilio 4.5 PH 12.5'15.019.00 13. 22233 1686 2173541 03210220000 1972
3 5 M U rich Thonas 4.0 SWE 11.5'11.5'7.00 7.00 2055 1716 20604 2202110211010 1985
4 3 cM Brozzi Danil o 4.01 TA 13.5'15.59.00 11. 012137 1617 1978 5401330021010 0 2008
5 6 CM St apenhor st Mat heus 3. 5 BRA 13.515.519.50 9. 75 2036 1689 186253 112200311100 1994
6 9 1IN Vertuccio Roberto 3.51TA 12.0113.017.50 6.75 1797 1672 182253113210210100 1993
7 11 2N Sgaria Marco 3.51TA 10.511.017.50 6.50 1715 1559 182953113300201100 2008
8 25 NC Pausel i C audi o 3.0 TA 13.515.019.00 6.50 999 1933178553 023201210100 1966
9 10 C™M Marino G ovanni 3.0 TA 11.513.017.00 5.50 1760 1403 173953022101320100 1960
10 19 NC Mani aci Matteo 3.0 TA 11.012.017.50 5.50 1416 1629 17025221311121100 0 2009
11 13 1IN Al essi Andrea 3.0l TA 11.011.5'6.50 3.50 1615 1652 1966 5302320121010 0 1975
12 16 3N Rossi Roberto 2.51TA 12.512.58.50 3.75 1460 1720 163341122101201110 1958
13 14 3N Corvi Maddal ena 2.51TA 11.011.56.50 3.50 1496 1482 160352123210200200 2011
14 4 M Cappai Davi de 2.0 TA 10.510.56.00 6.00 2120 1799 19253 201110021010 2 1986
15 15 NC Taddei Massi np 2.0l TA 13.013.58.50 2.50 1482 1774 164152 033102210100 1956
16 20 1N Tomaessetti G useppe2.01TA 10.0'10.016.00 2.50 1389 1719187042021 001320101 1942
17 18 NC Mliterni Pierluigi 2.01TA 11.5'12.518.00 3.25 1429 1665 171451223120200200 2002
18 8 1IN Mora Lorenzo 2.0 TA 10.010.56.50 2. 00 1874 1299 149252032101310200 1988
19 17 NC Gri Davide 2.0 TA 8.00 8.00 5.00 3.00 1450 1502 165341212011211001 2001
20 7 FM G onovs Sergej s 2.0 TA 9.00 10.016.00 3.00 2026 1466 139551223102202000 1965
21 12 2N Di Pietro Matteo 2.0 TA 9.00 9.00 6.00 1.00 1664 1360 14684 1031001310210 1996
22 21 2N Abuhandi eh Nando 2.0 TA 8.00 8.00 5.00 0.50 1302 1532 1490 41032101200210 1951
23 22 3N Tanmburrini Andrea 1.51TA 9.50 9.50 6.00 1. 00 1235 1559 138840132011200210 1955
24 27 NC Sarcia ' Alida 1.0l TA 11.5'11.58.00 0.00 999 1638904 40042002200210 1956
25 24 NC Mattei Luca 1.0 TA 9.00 9.00 5.50 0.00 999 1593875 400410013003101971
26 26 NC Properzi Mauro 1.0I TA 9.00 10.0/6.00 1. 00 999 1478 111351042002310200 1962
27 23 NC Guerra Luigi 0.01 TA 3.00 3.00 0.00 0.00 999 1760 10251001100100000 41984
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica REENINVICYN NI
Italiana ' J] JLroma  19-01-2024 - 21.01-2024

(2401025A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

21 2N Abuhandi eh Nando ITA LAZ RM 1302 1532 1490 1951 M 832600 112355
13 1IN Al essi Andrea ITA LAZ RM 1615 1652 1966 1975 M 864471 109739
3 CcM Brozzi Danilo ITA LAZ RM 2137 1617 1978 2008 M 2855637 170871
4 M Cappai Davi de ITA LAZ RM 2120 1799 1925 1986 M 813338 104271
14 3N Corvi Maddal ena ITA LAZ RM 1496 1482 1603 2011 F 28518152 170196
12 2N Di Pietro Matteo ITA LAZ RM 1664 1360 1468 1996 M 28561651 194723
17 NC Gri Davide ITA LAZ RM 1450 1502 1653 2001 M 28549406 191785
7 FM G onpvs Sergej s ITA LAZ RM 2026 1466 1395 1965 M 811394 121317
23 NC Guerra Lui gi ITA LAZ RM 999 1760 1025 1984 M 210941
19 NC Mani aci Matteo ITA LAZ RM 1416 1629 1702 2009 M 28578767 198199
10 ™M Marino G ovanni ITA LAZ RM 1760 1403 1739 1960 M 833142 133974
24 NC Mattei Luca ITA LAZ RM 999 1593 875 1971 M 28589254 200401
18 NC Mliterni Pierluigi ITA LAZ RM 1429 1665 1714 2002 M 2813748 160075
8 IN Mora Lorenzo ITA LOM BG 1874 1299 1492 1988 M 819808 101713
25 NC Pausel I'i d audi o ITA LAZ RM 999 1933 1785 1966 M 23405562 127882
26 NC Properzi Mauro ITA LAZ RM 999 1478 1113 1962 M 210475
16 3N Rossi Roberto ITA EM RE 1460 1720 1633 1958 M 28582217 198229
27 NC Sarcia ' Alida ITA LAZ RM 999 1638 904 1956 F 28597893 203825
2 FM Sel et sky Grigory UKR CAM NA 2204 1817 2207 1978 M 14112191 185172
11 2N Sgaria Marco ITA LOM M 1715 1559 1829 2008 M 28529073 185640
6 CM St apenhor st Mat heus BRA LAZ RM 2036 1689 1862 1994 M 2161702

15 NC Taddei Massi o ITA LAZ RM 1482 1774 1641 1956 M 23430028 210476
22 3N Tanmburrini Andrea |TA LAZ RM 1235 1559 1388 1955 M 857351 100257
20 1IN Tomassetti G useppel| TA LAZ RM 1389 1719 1870 1942 M 814580 130685
5 CM U rich Thonas SWE LAZ VT 2055 1716 2060 1985 M 1719440 183003
9 IN Vertuccio Roberto |ITA CAM SA 1797 1672 1822 1993 M 2845526 170125
1 IM  Vuelban Virgilio PH LAZ RM 2233 1686 2173 1972 M 5201896 131176
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O D EN (NVERNO A ROMA 2024 (2401025A)
Italiana g |

Roma - 19-01-2024 - 21-01-2024

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 IM Vuelban Virgilio 45PH |14 B1 |10 N1 |4 B1]|25 N1]|]5 BA|1
1 2 FM Seletsky Gigory 45UKR|15 N1 |9 B1|5 NA|3 B1]13 N1 |-1
4 3 CM Brozzi Danilo 401TA| 16 B 1 |20 N1 |6 B1]|2 NOJ25 B1 |1
14 4 M Cappai Davide 220I1TA|17 N1 |11 B1]1 NO|O ol]o 0]-1
3 5 CM Urich Thomas 4.0SWE |18 B 1 |27 N1 |2 BA|O 111 NAJO
5 6 CM Stapenhorst Matheus Fre3.5 BRA| 19 N 1 |13 B 1 |3 NO |15 B 1 |9 NA| -1
20 7 FM Gonovs Sergejs 201TA| 20 BO |22 NA |12 B 1|13 B O |18 N Ay| 1
18 8 1IN Mora Lorenzo 20I1TA| 21 N1 |25 BO |15 NO |24 B1 |11 NO |-1
6 9 1IN Vertuccio Roberto 3.51TA| 22 B 1| 2 NO |18 B 1 |16 N1 |6 B A1
9 10 CM Marino G ovanni 30ITA| 23 N1 |1 BO|25 NO |21 B1 |15 N1 |-1
7 11 2N Sgaria Marco 3.51TA| 24 B1|4 NOJ]20 B1 |19 NA|8 B1]|1
21 12 2N Di Pietro Matteo 20ITA| 25 NO |19 BO |7 NO|O 1126 N1]|-2
11 13 1IN Alessi Andrea 3.0ITA| 26 B1|6 NOJ]27 B1|7 N1|2 BO|1
13 14 3N Corvi Maddal ena 251TA|1 NO |21 B1]16 NO |27 B1 |19 B Ay| 1
15 15 NC Taddei Massino 20I1TA|2 BO |24 N1|8 B1]|6 NO|10 BO |1
12 16 3N Rossi Roberto 251TA|3 NO |O 1114 B1]9 BO |17 NA|O
19 17 NC Gri Davide 201TA|4 BO|O 0|26 N1 |18 N A |16 B A |0
17 18 NC Mliterni Pierluigi 20ITA|5 NO |26 B1]9 NO |17 BA |7 BA|1
10 19 NC Maniaci Matteo 3.0ITA|6 BO |12 N1 |22 B1 |11 B A| 14 NA |1
16 20 1N Tomassetti G useppe 20ITA|7 N1 |3 BO]11 NO |O 027 N1]|-2
22 21 2N Abuhandieh Nando 20ITA|8 BO |14 NO|O 1110 NO |24 B1]O
23 22 3N Tanburrini Andrea 1.51TA|9 NO |7 BA|19 NO |26 BO|O 110
27 23 NC Querra Luigi 0.0 ITA| 10 B O |0 oo 010 oo 01
25 24 NC Mattei Luca 1.OITA| 11 NO |15 B O | O 1|18 NOJ|21 NO |-2
8 25 NC Pauselli O audio 3.0ITA|12 B1 |8 N1]10 B1 |1 BO|3 NO|1
26 26 NC Properzi Mauro 1.OITA| 13 NO |18 NO |17 B O |22 N1 |12 BO |-1
24 27 NC Sarcia' Aida 1.OITA| O 1|5 BO|13 NO |14 NO |20 BO|O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2401025A)

Scacchistica REENINVICYN NI
Italiana ' J] JLroma  19-01-2024 - 21.01-2024

12-05-2024

Variazioni Elo FIDE

21
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22
20

2N

< 2 =

3N
2N

262825

3N
FM
2N

3N
IN

IN
I'M

G ocatore
Abuhandi eh Nando
Al essi  Andrea
Brozzi Danilo
Cappai Davi de
Corvi Maddal ena
DI Pietro Matteo
Gri Davide

G onpvs Sergej s
Mani aci Matteo
Mari no G ovanni
Mliterni
Mora Lorenzo
Rossi Roberto
Sel et sky Grigory
Sgaria Marco

St apenhor st Mat heus
Andr ea
G useppe

Tanburrini
Tonasset ti
U rich Thomas
Vertucci o Roberto
Vuel ban Virgilio

Pi erl ui gi

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
UKR
I TA
BRA
I TA
I TA
SVE
I TA
PHI

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WWw
1302 3 0.00 0.41 -0.41
1615 3 1.00 0.24 0.76
2137 4 3.00 2.89 0.11
2120 3 2.00 2.19 -0.19
1496 4 1.50 1.99 -0. 49
1664 2 0.00 0.91 -0.91
1450 3 1.001.10-0.1
2026 5 2.00 4.58 -2.58
1416 5 3.00 1.55 1.45
1760 2 1.00 1.00 0
1429 4 1.00 0.73 0. 27
1874 2 1.00 1.63 -0.63
1460 4 1.50 1.16 0. 34
2204 4 3.50 3.13 0. 37
1715 4 2.50 2.09 0.41
2036 4 2.50 3.00 -0.5
1235 3 0.50 0.42 0.08
1389 3 1.000.290.71
20553 2.00 1.49 0.51
1797 5 3.50 2.98 0.52
2233 4 3.50 3.22 0.28

Med
Avv.
1532
1652
1617
1799
1482
1360
1502
1466
1629
1403
1665
1299
1720
1817
1559
1689
1559
1719

Anno

Nasc

1951
1975
2008
1986
2011
1996
2001
1965
2009
1960
2002
1988
1958
1978
2008
1994
1955
1942
1985
1993
1972

Per f

1490
1966
1978
1925
1603
1468
1653
1395
1702
1739
1714
1492
1633
2207
1829
1862
1388
1870
1716 2060
1672 1822
1686 2173

TxTzzTETTTETETEETETETETETZEZTETENMZEZTZZZ®

1D

FI DE
832600
864471
2855637
813338
28518152
28561651
28549406
811394
28578767
833142
2813748
819808
28582217
14112191
28529073
2161702
857351
814580
1719440
2845526
5201896
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1D

FSI

112355
109739
170871
104271
170196
194723
191785
121317
198199
133974
160075
101713
198229
185172
185640

100257
130685
183003
170125
131176



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2401025A)

Scacchistica REENINVICYN NI
Italiana ! M Roma - 19-01-2024 - 21-01-2024

12-05-2024

Variazioni Elo Italia

23
24
25
26
27
15

6666668

El o N Pun Pun

G ocatore Fed FSI P Fat Att WW  Var
Guerra Lui gi ITA 999 0 0.000.10-0.1 O
Mattei Luca ITA 999 1 0.000.40-0.4 O
Pausel I'i C audi o ITA 999 0 0.000.40 2.6 0
Properzi Mauro ITA 999 0 0.000.500.5 0
Sarcia ' Aida ITA 999 0 0.000.30-0.3 O
Taddei Massi nmo ITA 14821 1.00 1.30 0.7 0

Med Anno
Avv. Perf Nasc
1760 1025 1984
1593 875 1971
1933 1785 1966
1478 1113 1962
1638 904 1956
1774 1641 1956

1D

FSI
210941
200401
127882
210475
203825
210476

FSI - OPEN INVERNO A ROMA 2024 (2401025A) - Roma - 19-01-2024 - 21-01-2024 - Pag. 6/19



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica REENINVICYN NI
Italiana ' J] JLroma  19-01-2024 - 21.01-2024

(2401025A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Vuelban Virgilio PH 2233 | 14 3N Corvi Maddal ena ITA 1496 1 - O
2 15 NC Taddei Massinmo ITA 1482 | 2 FM Seletsky Grigory UKR 2204 0 - 1
3 3 CM Brozzi Danilo ITA 2137 | 16 3N Rossi Roberto ITA 1460 1 - O
4 17 NC Gri Davide ITA 1450 | 4 M Cappai Davi de ITA 2120 0 - 1
5 5 CM  Urich Thomas SWE 2055 | 18 NC Mliterni Pierluigi ITA 1429 1 - 0
6 19 NC Maniaci Mtteo ITA 1416 | 6 CM  Stapenhorst Mat heus BRA 2036 0 - 1
7 7 FM Gronovs Sergejs ITA 2026 | 20 1N Tommssetti G useppe ITA 1389 0 - 1
8 21 2N  Abuhandi eh Nando ITA 1302 | 8 IN Mora Lorenzo ITA 1874 0 - 1
9 9 1IN Vertuccio Roberto ITA 1797 | 22 3N Tanburrini Andrea ITA 1235 1 - 0
10 23 NC CQuerra Luigi I TA 999 | 10 CM Marino G ovanni ITA 1760 0 - 1
11 11 2N Sgaria Marco ITA 1715 | 24 NC Mattei Luca ITA 999 1- 0
12 25 NC Pauselli daudio I TA 999 | 12 2N D Pietro Matteo ITA 1664 1 - 0
13 13 1IN Alessi Andrea ITA 1615 | 26 NC Properzi Mauro ITA 999 1 -0
14 27 NC Sarcia ' Aida I TA 999 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica REENINVICYN NI
Italiana ' J] JLroma  19-01-2024 - 21.01-2024

(2401025A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 CM Marino G ovanni 1 ITA 1760 | 1 IM  Vuelban Virgilio 1 PH 2233 0 -1

2 2 FM Sel etsky Grigory 1 UKR 2204 | 9 IN Vertuccio Roberto 1 ITA 1797 1 - 0

3 20 1IN Tommssetti G useppe 1 ITA 1389 | 3 CM  Brozzi Danilo 1 ITA 2137 0 - 1

4 4 M Cappai Davi de 1 ITA 2120 | 11 2N Sgaria Marco 1 ITA 1715 1 - 0

5 27 NC Sarcia' Aida 1 I TA 999 | 5 CM  Urich Thomas 1 SWE 2055 0 - 1

6 6 CM  Stapenhorst Matheus 1 BRA 2036 | 13 1IN Alessi Andrea 1 ITA 1615 1 - O

7 8 1IN Mra Lorenzo 1 ITA 1874 | 25 NC Pauselli daudio 1 ITA 999 0 - 1

8 22 3N Tanburrini Andrea 0 ITA 1235 | 7 FM G onovs Sergejs 0 ITA 2026 Ap- A
9 12 2N D Pietro Matteo 0 ITA 1664 | 19 NC Maniaci Matteo 0 ITA 1416 0 - 1

10 14 3N Corvi Maddal ena 0 ITA 1496 | 21 2N Abuhandi eh Nando 0 ITA 1302 1 - O
11 24 NC Mattei Luca 0 I TA 999 | 15 NC Taddei Massinp 0 ITA 1482 0 - 1
12 18 NC Mliterni Pierluigi O ITA 1429 | 26 NC Properzi Mauro 0 ITA 999 1 -0
13 16 3N Rossi Roberto 0 I TA 1460 | 1 - F
14 17 NC Gri Davide 0 I TA 1450 | 0 - F
15 23 NC CGuerra Luigi 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O D EN (NVERNO A ROMA 2024 (2401025A)
Italiana J| PLroma. 19-01-2024 - 21012024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Vuelban Virgilio 2 PH 2233 | 4 M Cappai Davi de 2 ITA 2120 1 - O

2 5 CM Urich Thomas 2 SWE 2055 | 2 FM Sel etsky Grigory 2 UKR 2204 Ay - A
3 3 CM Brozzi Danilo 2 ITA 2137 | 6 CM  Stapenhorst Matheus 2 BRA 2036 1 - O

4 25 NC Pauselli O audio 2 I TA 999 | 10 CM Marino G ovanni 1 ITA 1760 1 - O

5 15 NC Taddei Massinm 1 ITA 1482 | 8 1IN Mora Lorenzo 1 ITA 1874 1 - 0

6 9 IN Vertucci o Roberto 1 ITA 1797 | 18 NC Mliterni Pierluigi 1 ITA 1429 1 - 0

7 11 2N Sgaria Marco 1 ITA 1715 | 20 1IN Tommssetti G useppe 1 ITA 1389 1 - 0O

8 13 1IN Alessi Andrea 1 ITA 1615 | 27 NC Sarcia' Aida 1 ITA 999 1 -0

9 16 3N Rossi Roberto 1 ITA 1460 | 14 3N Corvi Maddal ena 1 ITA 1496 1 - O
10 19 NC Maniaci Mtteo 1 ITA 1416 | 22 3N Tanburrini Andrea 0.5 ITA 1235 1 - 0

11 7 FM Gronovs Sergejs 0.5 ITA 2026 | 12 2N D Pietro Matteo 0 ITA 1664 1 - O

12 26 NC Properzi Mauro 0 I TA 999 | 17 NC Gri Davide 0 ITA 1450 O - 1
13 21 2N Abuhandi eh Nando 0 ITA 1302 | 1 - F
14 23 NC CQuerra Luigi 0 I TA 999 | 0 - F
15 24 NC Mattei Luca 0 I TA 999 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica REENINVICYN NI
Italiana ' J] JLroma  19-01-2024 - 21.01-2024

(2401025A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 25 NC Pauselli O audio 3 I TA 999 | 1 IM  Vuelban Virgilio 3 PH 2233 0 -1

2 2 FM Sel etsky Grigory 2.5 WUKR 2204 | 3 CM  Brozzi Danilo & ITA 2137 1 - 0

3 6 CM  Stapenhorst Matheus 2 BRA 2036 | 15 NC Taddei Massino 2 ITA 1482 1 - 0

4 16 3N Rossi Roberto 2 ITA 1460 | 9 IN Vertuccio Roberto 2 ITA 1797 0 - 1

5 19 NC Maniaci Matteo 2 ITA 1416 | 11 2N Sgaria Marco 2 ITA 1715 Ap- A
6 7 FM G onovs Sergejs 1.5 ITA 2026 | 13 1IN Alessi Andrea 2 ITA 1615 0 - 1

7 8 IN Mra Lorenzo 1 ITA 1874 | 24 NC Mattei Luca 1 I TA 999 1-0

8 10 CM Marino G ovanni 1 ITA 1760 | 21 2N Abuhandi eh Nando 1 ITA 1302 1 - 0

9 14 3N Corvi Maddal ena 1 ITA 1496 | 27 NC Sarcia' Aida 1 ITA 999 1 -0
10 18 NC Mliterni Pierluigi 1 ITA 1429 | 17 NC Gri Davide 1 ITA 1450 Ap- A
11 22 3N Tanburrini Andrea 0.5 ITA 1235 | 26 NC Properzi Muro 0 I TA 999 0-1

12 5 CM Urich Thomas 2.5 SWE 2055 | 1- F
13 4 M Cappai Davi de 2 ITA 2120 | 0 - F
14 20 1IN Tommssetti G useppe 1 ITA 1389 | 0 - F
15 12 2N D Pietro Matteo 0 I TA 1664 | 1 - F
16 23 NC Cuerra Luigi 0 | TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2401025A)

Scacchistica REENINVICYN NI
Italiana ' J] JLroma  19-01-2024 - 21.01-2024

12-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Vuel ban Virgilio
Al essi  Andrea
Brozzi Danilo
Vertucci o Roberto
Sgaria Marco
Corvi Maddal ena
Taddei Massi mo
Gri Davide
Mliterni Pierluigi
Properzi Mauro
Sarcia ' Alida
Abuhandi eh Nando
Cappai Davi de
Tanburrini Andrea
Guerra Luigi

e
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PHI
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El o

2233
1615
2137
1797
1715
1496
1482
1450
1429
999
999
1302
2120
1235
999

S
5
2
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6
8
19
10
16
7
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20
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Cat
™M
FM

NC
CM
IN
NC
(&Y
3N
FM
2N

IN
NC

Ner o
U rich Thomas
Sel et sky Grigory
Pausel I'i C audi o
St apenhor st Mat heus
Mora Lorenzo
Mani aci Matteo
Marino G ovanni
Rossi Roberto
G onpvs Sergej s
Di Pietro Matteo
Tonassetti G useppe
Mattei Luca

Pun
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I TA
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I TA
I TA
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El o
2055
2204
999
2036
1874
1416
1760
1460
2026
1664
1389
999

Risultato
Ao - A
0-1
1-0
Ay - A
1-0
Ap - A
0-1
A - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O D EN (NVERNO A ROMA 2024 (2401025A)
Italiana ' J' Roma - 19-01-2024 - 21-01-2024

IM  PH El o FIDE: 2233 Perf: 2173 Media: 1686.00 WWe: 0.28

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 14 3N Corvi Maddal ena | TA 1496 737 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Marino G ovanni I TA 1760 473 0.92 1 2 2

3 B 4 M  Cappai Davide ITA 2120 113 0.65 1 3 3

4 N 25 NC Pauselli d audio I TA 999 1 3 4

5 B5 CM Urich Thonas SWE 2055 178 0.73 Ay 3 4
3.22 3 4

FM  UKR El o FI DE: 2204 Perf: 2207 Media: 1817.20 WWe: 0.37

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 15 NC Taddei Massinp I TA 1482 1 0 1

2 B9 IN Vertuccio Roberto I TA 1797 407 0.92 1 1 2

3 N5 CM Urich Thonas SWE 2055 149 0.7 A 1 2

4 B 3 CM Brozzi Danilo I TA 2137 67 0.59 1 2 3

5 N 13 1IN Alessi Andrea I TA 1615 589 0.92 1 3 4
3.13 3 4

cM I TA El o FI DE: 2137 Perf: 1978 Media: 1617.60 WW: 0.11

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 16 3N Rossi Roberto I TA 1460 677 0.92 1 1 1

2 N 20 1IN Tonmssetti G useppe I TA 1389 748 0.92 1 2 2

3 B 6 CM  Stapenhorst Matheus FrediBRA 2036 101 0.64 1 3 3

4 N 2 FM Sel etsky Grigory UKR 2204 -67 0.41 0 3 3

5 B 25 NC Pauselli daudio I TA 999 1 3 4
2.89 3 4

M | TA El o FI DE: 2120 Perf: 1925 Media: 1799.33 WW: -0.19
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N17 NC Gri Davide | TA 1450 670 0.92 1 1 1
2 B 11 2N Sgaria Marco I TA 1715 405 0.92 1 2 2
3 N1 IM  Vuelban Virgilio PH 2233 -1130.35 0 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
2.19 2 2
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SIV:IVe VRIS VI O D EN (NVERNO A ROMA 2024 (2401025A)
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CM SWE  Elo FIDE 2055 Perf: 2060 Media: 1716.25 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Mliterni Pierluigi ITA 1429 626 0.92 1 1 1
2 N 27 NC Sarcia' Aida I TA 999 1 1 2
3 B2 FM Seletsky Gigory UKR 2204 -1490.3 A 1 2
4 0 1 F1 3
5 N1 IM Vuelban Virgilio PH 2233 -1780.27 Ay 1 3
1. 49 1 3

CM BRA El o FI DE: 2036 Perf: 1862 Media: 1689.40 WW: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 NC Maniaci Mtteo I TA 1416 620 0.92 1 1 1
2 B 13 1IN Alessi Andrea I TA 1615 421 0.92 1 2 2
3 N 3 CM Brozzi Danilo I TA 2137 -101 0.36 O 2 2
4 B 15 NC Taddei Massi nmo I TA 1482 1 2 3
5 N9 1IN Vertuccio Roberto I TA 1797 239 0.8 Ay 2 3
3 2 3

FM I TA El o FI DE: 2026 Perf: 1395 Media: 1466.40 WW: -2.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 1N Tomassetti G useppe | TA 1389 637 0.92 O 0 0
2 N 22 3N Tanburrini Andrea I TA 1235 791 0.92 Ay 0 0
3 B 12 2N D Pietro Matteo | TA 1664 362 0.9 1 1 1
4 B 13 1IN Alessi Andrea I TA 1615 411 0.92 O 1 1
5 N 18 NC Mliterni Pierluigi I TA 1429 597 0.92 Ay 1 1
4.58 1 1

IN ITA El o FI DE: 1874 Perf: 1492 Media: 1299.40 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 2N Abuhandi eh Nando I TA 1302 572 0.92 1 1
2 B 25 NC Pauselli daudio I TA 999 0 1 1
3 N 15 NC Taddei Massinm I TA 1482 0 1 1
4 B 24 NC Mattei Luca I TA 999 1 1 2
5 N 11 2N Sgaria Marco ITA 1715 159 0.71 O 1 2
1.63 1 2

FSI - OPEN INVERNO A ROMA 2024 (2401025A) - Roma - 19-01-2024 - 21-01-2024 - Pag. 13/19



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O D EN (NVERNO A ROMA 2024 (2401025A)
Italiana ' J' Roma - 19-01-2024 - 21-01-2024

IN ITA El o FI DE: 1797 Perf: 1822 Media: 1672.80 WW: 0.52
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 3N Tanburrini Andrea ITA 1235 562 0.92 1 1 1
2 N2 FM Seletsky Gigory UKR 2204 -407 0.08 O 1 1
3 B 18 NC Mliterni Pierluigi I TA 1429 368 0.9 1 2 2
4 N 16 3N Rossi Roberto I TA 1460 337 0.88 1 3 3
5 B 6 CM  Stapenhorst Matheus FrediBRA 2036 -2390.2 A 3 3
2.98 3 3

CM ITA El o FIDE: 1760 Perf: 1739 Media: 1403.00 WW: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 23 NC CGuerra Luigi I TA 999 1 0 1

2 B1 IM  Vuelban Virgilio PH 2233 -473 0.08 O 0 1

3 N 25 NC Pauselli d audio I TA 999 0 0 1

4 B 21 2N  Abuhandi eh Nando I TA 1302 458 0.92 1 1 2

5 N 15 NC Taddei Massino I TA 1482 1 1 3
1 1 3

2N I TA El o FIDE: 1715 Perf: 1829 Media: 1559.60 WW: 0.41

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 24 NC WMattei Luca I TA 999 1 0 1

2 N 4 M Cappai Davi de I TA 2120 -4050.08 O 0 1

3 B 20 1N Tommssetti G useppe I TA 1389 326 0.87 1 1 2

4 N 19 NC Maniaci Mtteo I TA 1416 299 0.85 Ay 1 2

5 B 8 1IN Mra Lorenzo I TA 1874 -1590.29 1 2 3
2.09 2 3

2N I TA El o FI DE: 1664 Perf: 1468 Media: 1360.00 WW: -0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Pauselli daudio I TA 999 0 0 0
2 B 19 NC Maniaci Mtteo I TA 1416 248 0.81 0 0 0
3 N7 FM G onpvs Sergejs | TA 2026 -362 0.1 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 26 NC Properzi Muro I TA 999 1 0 2
0.91 0 2
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IN ITA El o FI DE: 1615 Perf: 1966 Media: 1652.80 WW: 0.76

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 26 NC Properzi Muro I TA 999 1 0 1

2 N6 CM  Stapenhorst Matheus FrediBRA 2036 -4210.08 O 0 1

3 B 27 NC Sarcia' Aida | TA 999 1 0 2

4 N 7 FM G onpvs Sergejs I TA 2026 -411 0.08 1 1 3

5 B 2 FM Sel etsky Gigory UKR 2204 -589 0.08 O 1 3
0.24 1 3

3N ITA El o FI DE: 1496 Perf: 1603 Media: 1482.00 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 IM  Vuel ban Virgilio PH 2233 -7370.08 0 0 0
2 B 21 2N  Abuhandi eh Nando I TA 1302 194 0.75 1 1 1
3 N 16 3N Rossi Roberto I TA 1460 36 0.55 0 1 1
4 B 27 NC Sarcia ' Aida I TA 999 1 1 2
5 B 19 NC Maniaci Matteo I TA 1416 80 0.61 Ay 1 2
1.99 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 0 Perf: 1641 Media: 1774. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 FM  Sel etsky Grigory UKR 2204 -722 0.08 0 0 0
2 N 24 NC Mattei Luca I TA 999 483 0.92 1 1 1
3 B 8 IN Mra Lorenzo | TA 1874 -3920.08 1 2 2
4 N 6 CM  Stapenhorst Matheus FrediBRA 2036 -554 0.08 0 2 2
5 B 10 CM Marino G ovanni I TA 1760 -278 0.17 O 2 2
1.33 2 2

3N ITA El o FI DE: 1460 Perf: 1633 Media: 1720.00 WWwe: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM  Brozzi Danilo I TA 2137 -6770.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 14 3N Corvi Mddal ena I TA 1496 -36 0.45 1 1 2
4 B 9 1IN Vertucci o Roberto I TA 1797 -3370.12 O 1 2
5 N 17 NC Gri Davide I TA 1450 10 0.51 Ay 1 2
1.16 1 2
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NC ITA El o FI DE: 1450 Perf: 1653 Media: 1502.00 WW: -0.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 M Cappai Davi de I TA 2120 -6700.08 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 26 NC Properzi Mauro I TA 999 1 0 1
4 N 18 NC Mliterni Pierluigi I TA 1429 21 0.53 Av 0 1
5 B 16 3N Rossi Roberto I TA 1460 -10 0.49 Ay 0 1
1.1 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1429 Perf: 1714 Media: 1665.40 WW: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 CM  Urich Thonas SWE 2055 -626 0.08 0 0 0
2 B 26 NC Properzi Mauro I TA 999 1 0 1
3 N9 1IN Vertuccio Roberto I TA 1797 -368 0.1 0 0 1
4 B 17 NC dri Davide I TA 1450 -21 0.47 Ay 0 1
5B 7 FM Gonovs Sergejs I TA 2026 -5970.08 Ay 0 1
0.73 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1416 Perf: 1702 Media: 1629.20 WW: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B6 CM  Stapenhorst Matheus FrediBRA 2036 -620 0.08 O 0 0
2 N12 2N D Pietro Matteo I TA 1664 -248 0.19 1 1 1
3 B 22 3N Tanburrini Andrea | TA 1235 181 0.74 1 2 2
4 B 11 2N Sgaria Marco I TA 1715 -2990.15 Ay 2 2
5 N 14 3N Corvi Maddal ena I TA 1496 -80 0.39 Ay 2 2
1.55 2 2

IN ITA El o FI DE: 1389 Perf: 1870 Media: 1719.25 WW: 0.71

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N7 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2026 -637 0.08 1 1

2 B3 CM Brozzi Danilo I TA 2137 -748 0.08 0 1 1

3 N 11 2N Sgaria Marco I TA 1715 -326 0.13 0 1 1

4 0 0 F1 1

5 N 27 NC Sarcia' Aida I TA 999 1 1 2
0.29 1 2
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2N I TA El o FI DE: 1302 Perf: 1490 Media: 1532.25 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Mra Lorenzo I TA 1874 -572 0.08 O 0 0
2 N 14 3N Corvi Maddal ena I TA 1496 -194 0.25 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 10 CM Marino G ovanni I TA 1760 -458 0.08 0 0 1
5 B 24 NC Mttei Luca I TA 999 1 0 2
0.41 0 2

3N ITA El o FI DE: 1235 Perf: 1388 Media: 1559.50 WWe: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 IN Vertucci o Roberto I TA 1797 -562 0.08 0 0 0
2 B7 FM G onpvs Sergejs I TA 2026 -7910.08 Ay 0 0
3 N 19 NC Maniaci Mtteo | TA 1416 -1810.26 0 0 0
4 B 26 NC Properzi Mauro I TA 999 0 0 0
5 0 1 FO 1
0.42 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1025 Media: 1760. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 CM Marino G ovanni I TA 1760 -7610.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0. 08 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 875 Medi a: 1593. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N Sgaria Marco ITA 1715 -716 0.08 O 0 0
2 B 15 NC Taddei Massino I TA 1482 -483 0.08 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 8 1IN Mra Lorenzo I TA 1874 -8750.08 0 0 1
5 N 21 2N Abuhandi eh Nando I TA 1302 -3030.14 0 0 1
0. 38 0 1
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1785 Media: 1933. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 2N D Pietro Matteo | TA 1664 -6650.08 1 1 1
2 N 8 IN Mra Lorenzo | TA 1874 -8750.08 1 2 2
3 B 10 CM Marino G ovanni I TA 1760 -7610.08 1 3 3
4 B 1 IM  Vuelban Virgilio PH 2233 -123.0.08 0 3 3
5 N 3 CM Brozzi Danilo I TA 2137 -113:0.08 O 3 3
0.4 3 3
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1113 Media: 1478. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Alessi Andrea I TA 1615 -616 0.08 0 0 0
2 N18 NC Mliterni Pierluigi I TA 1429 -4300.08 O 0 0
3 B 17 NC Gri Davide | TA 1450 -451 0.08 O 0 0
4 N 22 3N Tanburrini Andrea I TA 1235 -236 0.2 1 1 1
5 B 12 2N D Pietro Matteo | TA 1664 -6650.08 0 1 1
0.52 1 1
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 904 Medi a: 1638. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B5 CM Urich Thonas SWE 2055 -1050.08 0 0 1
3 N 13 1IN Alessi Andrea I TA 1615 -616 0.08 O 0 1
4 N 14 3N Corvi Mddal ena I TA 1496 -497 0.08 0 0 1
5 B 20 1IN Tonmssetti G useppe | TA 1389 -3900.09 O 0 1
0.33 0 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
15 NC Taddei Massi nmo ITA 4 1.0 1968 1775 1482 1956 M 210476
24 NC Mattei Luca ITA 3 0.0 1630 830 999 1971 M 200401
25 NC Pausel I'i C audi o ITA 5 3.0 1933 1953 999 1966 M 127882
26 NC Properzi Mauro ITA 5 1.0 1478 1238 999 1962 M 210475
27 NC Sarcia ' Aida ITA 4 0.0 1638 838 999 1956 F 203825

FSI - OPEN INVERNO A ROMA 2024 (2401025A) - Roma - 19-01-2024 - 21-01-2024 - Pag. 19/19



